11
	[image: ]

4

2
	МИНИСТЕРСТВО ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	№

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых распоряжений министерства охраны окружающей среды Кировской области

1. Признать утратившими силу следующие распоряжения министерства охраны окружающей среды Кировской области:
1.1. От 25.12.2018 № 25 «О создании рабочей группы проекта «Ликвидация (рекультивация) свалок в границах городов на территории Кировской области».
1.2. От 26.04.2019 № 6 «О внесении изменений в распоряжение министерства охраны окружающей среды Кировской области от 25.12.2018 № 25».
1.3. От 07.10.2019 № 14 «О внесении изменений в распоряжение министерства охраны окружающей среды Кировской области от 25.12.2018 № 25».
1.4. От 17.09.2020 № 18 «О внесении изменений в распоряжение министерства охраны окружающей среды Кировской области от 25.12.2018 № 25».
1.5. От 18.11.2022 № 32 «О внесении изменений в распоряжение министерства охраны окружающей среды Кировской области от 25.12.2018 № 25».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. министра									Т.Э. Абашев

ПОДГОТОВЛЕНО
Заместитель начальника управления
по обращению с отходами                                                                М.А. Долинина
СОГЛАСОВАНО
Начальник управления
по обращению с отходами                                                                И.Ю. Петухова
Начальник отдела правового
и кадрового обеспечения                                                                        Р.З. Исупов
Разослать: рассылка не требуется.
Подлежит опубликованию на официальном сайте министерства охраны окружающей среды (http://priroda.kirovreg.ru/).

12.07.2023 11:07:00\\server2\отходы\10 толканова\нормативные акты\нпа по рабочим группам\о рабочих группах\распоряжения о раб. группах 2023\запросы по чс\распоряжение\3. распоряжение об утрат силу.docx
image1.png